

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	371	371	1	312	44	14	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	539	539	3	378	137	21	0	0	0
из них женщин	216	216	3	169	44	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

	по хозяйственному обеспечению и делопроизводству																						
104	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аппарат управления (АУП)/Отдел сбыта и энергоконтроля (ОС и ЭК)																						
108	Экономист по сбыту 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Экономист по сбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственная служба электроснабжения (ПСЭ)																						
111	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственная служба электроснабжения (ПСЭ)/Цех эксплуатации и обслуживания высоковольтных распределительных электрических сетей и трансформаторных подстанций (трасса)																						
118	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
119	Электромонтер оперативно-выездной бригады (трасса)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (трасса)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственная служба электроснабжения (ПСЭ)/Цех эксплуатации и обслуживания высоковольтных распределительных электрических сетей и трансформаторных подстанций (поселок)																						
126	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Электромонтер оперативно-выездной бригады	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственная служба электроснабжения (ПСЭ)/Производственная электротехническая лаборатория (ПЭЛ)																						
132	Электромонтер по испытаниям и измерениям	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Контролер энергосбыта (электрика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Участок ремонта и обслуживания контрольно-измерительных приборов и автоматики (УР и О КИП и А)																							
137	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Инженер 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (по учету ТЭР)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике Ныдинский водозабор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок газового хозяйства (УГХ)																							
143	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
53	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования в/з Ныда, ВЖК УКПГ-7, п. Заполярный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок ремонта зданий и сооружений (УРЗ и С)																							
149	Каменщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
156	Сторож (АУП)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок материально-технического снабжения (УМТС)																							
163	Транспортировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственная служба теплоснабжения (ПСТ)																							
166	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственная служба теплоснабжения/Участок эксплуатации и обслуживания котельных (УЭ и ОК)																							
168	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Уборщик производственных помещений (72 МВт, УПГРС)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213	Машинист компрессорных	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

243	Слесарь-ремонтник (арт.скважины)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
246	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Аппаратчик электролиза	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Слесарь-ремонтник (ВОС)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Электрогазосварщик (ВОС)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
256	Слесарь-ремонтник (СППВ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственная служба водоснабжения и канализации /Участок эксплуатации и обслуживания канализационных сетей и очистных сооружений (КОС)																						
262	Инженер по эксплуатации сооружений и оборудования водопроводно-канализационного хозяйства 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266	Машинист газодувных машин	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок ремонта и обслуживания электрооборудования (УР и ОЭ)																						
299	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301	Машинист газотурбинных установок	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
307	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (промзона, ПАЭС, ДСУ)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок автотранспорта и спецтехники																						
295	Водитель автомобиля (Газ-3009)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОРЕНБУРГСКИЙ ФИЛИАЛ (11 РМ)																							
	Северо-Кавказский отдел комплексной автоматизации г. Ставрополь																						
53	Начальник отдела (в промышленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Инженер-электроник I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Инженер-программист I кате-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

56	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Северный отдел комплексной автоматизации г. Ухта																						
57	Начальник отдела (в промышленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Инженер-электроник I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учетно-контрольная группа																						
61	Руководитель группы (в промышленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПРИУРАЛЬСКИЙ ФИЛИАЛ (52 РМ)																							
	Руководство																						
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аппарат при руководстве																						
3	Ведущий инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Ведущий инженер по организации и нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Экономист по материально-техническому снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Старший специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Инженер-программист II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Инженер по охране окружающей среды (эколог) II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учетно-контрольная группа																						
6	Экономист по финансовой работе II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа специалистов по планированию производства и тарифообразованию																						
12	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Экономист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственно-диспетчерская служба (Пермский край, г. Чайковский, Приморский бульвар, 32)																						
14	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

15	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа специалистов по сбыту и энергоконтролю																						
16	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Ведущий инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа специалистов производственно-технического обеспечения																						
18	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Инженер II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Инженер III категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственный цех электроснабжения																						
21	Инженер по метрологии I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок эксплуатации и обслуживания электрических сетей и трансформаторных подстанций №1																						
23	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (Удмуртская республика, Можгинский район, д. Кватчи, промышленная площадка Карашурского УПХГ ООО "Газпром ПХГ")	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (Удмуртская республика, Можгинский район, д. Кватчи, промышленная площадка Карашурского УПХГ ООО "Газпром ПХГ")	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (Пермский край, г. Чайковский, промышленная площадка ИТЦ ООО "Газпром трансгаз Чайковский")	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Электромонтер по обслуживанию подстанции (Пермский край, г. Чайковский, промышленная площадка ИТЦ ООО "Газпром трансгаз Чайковский")	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (Удмуртская республика)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	лика, Шарканский район, с. Шаркан, промышленная площадка КС "Игринская" Воткинского ЛПУМГ ООО "Газпром трансгаз Чайковский")																						
	Участок эксплуатации и обслуживания электрических сетей и трансформаторных подстанций №2																						
28	Начальник участка (Пермский край, г. Добрянка, ул. Трудовые резервы, 11)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
30А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (Пермский край, г. Добрянка, ул. Трудовые резервы, 11)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31А (30А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (Пермский край, г. Добрянка, ул. Трудовые резервы, 11)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32А (30А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (Пермский край, г. Добрянка, ул. Трудовые резервы, 11)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
33А (30А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (Пермский край, г. Добрянка, ул. Трудовые резервы, 11)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Участок эксплуатации и обслуживания электрических сетей и трансформаторных подстанций №3																						
34	Начальник участка (Челябинская обл., Каратлинский район, п. Сенной, промышленная площадка КС-17 Карталинского ЛПУ МГ ООО "Газпром трансгаз Екатеринбург")	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (Челябинская обл., Каратлинский район, п. Сенной, промышленная площадка КС-17 Карталинского ЛПУ МГ ООО "Газпром трансгаз Екате-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

	ринбург")																						
36А (35А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (Челябинская обл., Каратлинский район, п. Сенной, промышленная площадка КС-17 Карталинского ЛПУ МГ ООО "Газпром трансгаз Екатеринбург")	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А (35А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (Челябинская обл., Каратлинский район, п. Сенной, промышленная площадка КС-17 Карталинского ЛПУ МГ ООО "Газпром трансгаз Екатеринбург")	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А (35А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (Челябинская обл., Каратлинский район, п. Сенной, промышленная площадка КС-17 Карталинского ЛПУ МГ ООО "Газпром трансгаз Екатеринбург")	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (Оренбургская обл. пос. Голубой Факел, промышленная площадка КС-15 Домбаровского ЛПУМГ ООО "Газпром трансгаз Екатеринбург")	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок эксплуатации и обслуживания электрических сетей и трансформаторных подстанций №4																						
40	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Электромонтер по обслуживанию подстанции	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственная электротехническая лаборатория																						
44	Начальник электротехнической лаборатории (Пермский край, г. Чайковский, ул. Советская,	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

4	Руководитель группы (в промышленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СУРГУТСКИЙ ФИЛИАЛ (8 РМ)																							
Руководство																							
1	Заместитель директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аппарат при руководстве																							
2	Ведущий специалист (по корпоративной защите)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех В и К																							
3	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Тюменский цех ЭТВС																							
5	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПЭТЛ																							
6	Электромонтер по испытаниям и измерениям	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех КИПиА, АСУиМ																							
<i>Участок КИП</i>																							
7	Приборист	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Ноябрьский цех ЭТВС																							
<i>Ноябрьский участок ТВС</i>																							
8	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ФИЛИАЛ (37РМ)																							
Производственная химическая лаборатория																							
1	Заместитель начальника лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А	Лаборант химического анализа (сточных вод)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
4-1А (4А)	Лаборант химического анализа (сточных вод)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
5	Лаборант химического анализа (сточных вод)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
6	Лаборант химического анализа (сточных вод)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
7	Лаборант химического анализа (сточных вод)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
8	Лаборант химического анализа (сточных вод)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Цех контрольно-измерительных приборов и автоматики																							
9	Слесарь по контрольно-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	измерительным приборам и автоматике																						
10	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственная служба водоснабжения и канализации. Район очистки сточных вод																							
11	Начальник района	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-1А (14А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Оператор технологических установок	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Оператор технологических установок	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Оператор технологических установок	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Оператор технологических установок	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Оператор технологических установок	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Оператор технологических установок	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Производственная служба электроснабжения																							
23	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учетно-контрольная группа																							
24	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Заместитель руководителя группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственно-технический отдел																						
1	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех контрольно-измерительных приборов и автоматики																						
2	Инженер по метрологии I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Отдел организации труда, заработной платы, кадров и социального развития																						
3	Начальник отдела (в промышленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Ведущий инженер по организации и нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Транспортно-эксплуатационная служба																						
5	Водитель автомобиля (Mercedes-Benz г/н У 092 УТ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УРЕНГОЙСКИЙ ФИЛИАЛ (157 РМ)																							
	АУП																						
	<i>Руководство</i>																						
01 000 001 001	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 000 001 001	Главный инженер (в промышленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03 000 001 001	Заместитель директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04 000 001 001	Заместитель директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05 000 001 001	Заместитель директора по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 000 001 001	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Аппарат при руководстве</i>																						
03 000 002 001	Инженер (по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям) I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04 000 002 001	Ведущий специалист (по корпоративной защите)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 000 002 001	Инженер II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07 000 002 001	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09 000 002 001	Инженер по охране окружающей среды (эколог) I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел кадров и социального развития</i>																						
01 000 003 001	Начальник отдела (в промышленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 000 003 001	Заместитель начальника отдела (в промышленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04 000 003 001	Старший специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03 000 003 001	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05 000	Старший специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

12 000 005 001	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13 000 005 001	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14 000 005 001	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Производственно-технический отдел</i>																							
01 000 006 001	Начальник отдела (в промышленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 000 006 001	Заместитель начальника отдела (в промышленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03 000 006 001	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04 000 006 001	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 000 006 001	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08 000 006 001	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09 000 006 001	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10 000 006 001	Инженер по метрологии I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел охраны труда и промышленной безопасности</i>																							
01 000 007 001	Начальник отдела (в промышленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 000 007 001	Заместитель начальника отдела (в промышленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08 000 007 001	Ведущий инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09 000 007 001	Инженер по охране труда I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04 000 007 001	Инженер по охране труда II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба главного механика</i>																							
01 000 008 001	Главный механик (в промышленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 000 008 001	Инженер по ремонту I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел АСУ, ИТ и обслуживания вычислительной техники</i>																							
01 000 009 001	Начальник отдела (в промышленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 000 009 001	Заместитель начальника отдела (в промышленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03 000 009 001	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

07 000 009 001	Инженер II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08 000 009 001	Инженер-электроник I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09 000 009 001	Инженер-программист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10 000 009 001	Инженер-программист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Производственно - диспетчерская служба</i>																							
01 000 010 001	Начальник службы (в промышленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 000 010 001	Заместитель начальника службы (в промышленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03 000 010 001	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел сбыта и энергоконтроля</i>																							
01 000 011 001	Начальник отдела (в промышленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10 000 011 001	Заместитель начальника отдела (в промышленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05 000 011 001	Экономист по сбыту I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 000 011 001	Экономист по сбыту II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09 000 011 001	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел ремонтных работ</i>																							
01 000 012 001	Начальник отдела (в промышленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 000 012 001	Заместитель начальника отдела (в промышленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03 000 012 001	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04 000 012 001	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05 000 012 001	Инженер II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Планово-экономический отдел</i>																							
01 000 013 001	Начальник отдела (в промышленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 000 013 001	Заместитель начальника отдела (в промышленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 000 013 001	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04 000 013 001	Экономист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05 000	Экономист II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

013 001																								
	<i>Отдел организации труда и заработной платы</i>																							
01 000 014 001	Начальник отдела (в промышленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 000 014 001	Заместитель начальника отдела (в промышленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03 000 014 001	Ведущий инженер по организации и нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05 000 014 001	Инженер по организации и нормированию труда I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 000 014 001	Инженер по организации и нормированию труда II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел материально-технического снабжения</i>																							
01 000 016 001	Начальник отдела (материально-технического снабжения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 000 016 001	Заместитель начальника отдела (материально-технического снабжения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03 000 016 001	Ведущий экономист по материально-техническому снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04 000 016 001	Экономист по материально-техническому снабжению I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 000 016 001	Инженер II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Транспортный отдел</i>																							
01 000 017 001	Начальник отдела (в промышленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 000 017 001	Заместитель начальника отдела (в промышленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03 000 017 001	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05 000 017 001	Инженер II категории (п.Ямбург)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09 000 017 001	Инженер II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07 000 017 001	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Юридический отдел</i>																							
01 000 021 001	Начальник отдела (в промышленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 000 021 001	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03 000	Юрист-консульт I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

01 000 048 004	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 000 048 004	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03 000 048 004	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04 000 048 004	Приемосдатчик груза и багажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04 000 048 004- а	Приемосдатчик груза и багажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05 000 048 004	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05 000 048 004- а	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05 000 048 004- 2а	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07 000 048 004	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08 000 048 004	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 000 048 004	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ямбургское управление энергоснабжения																						
	<i>Ремонтно-механический участок</i>																						
11 000 056 002	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12 000 056 002	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Цех метрологии автоматики и АСУ</i>																						
03 001 057 002	Инженер I категории (пос. Ново-воzapолярный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11 000 057 002	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Производственная служба электроснабжения</i>																						
02 000 064 002	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03 000 064 002	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Цех водоснабжения и водоотведения №1</i>																						
15 000 059 002	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Заполярье управление энергоснабжения																						
02 000 071 003	Заместитель начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Цех котельных и тепловых сетей</i>																						
10 000 080 003	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Цех водоснабжения и водоотведения</i>																						
20 000 081 003	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет